

Föräldramöte P10

2020-09-28

Samlingssalen i Fagerhus samt via Teams

Målsättningar med året

Ledord:

Gemenskap

Passion

Kämpa anda

Målsättning

Den absoluta målsättningen med säsongen är att alla killar skall ha kul både på träning och match.

Dock kommer vi att ha lite andra målsättningar också för att vi som grupp och lag skall utvecklas!

- Alla skall kunna innebörden i de tre positionerna back, center samt forward.
- Hur spelar man på de olika positionerna, hur skall man skall positionera sig på plan, jobba framåt och bakåt. Viken av att hålla ihop laget mm.
- Hur är man en bra kompis på planen, att vi peppar varandra. Att killarna själva berömmar varandra. Ett "bra jobbat" eller "vilket bra skott" om det kommer från en kompis så är det mycket mera värt för killarna än om vi tränare säger det samma.
- Regler: Att man skall kunna de vanligaste reglerna
- Flygande byten hur dessa utförs korrekt

Målvakter

De som vill vara målvakter får vara det i den utsträckning vi som ledare bedömer att det är möjligt för att få till bra träningar. (max 3-4 per träning). De som har köpt egen utrustning kommer att prioriteras, detta för att det inte är rimligt att föräldrar köper dyr utrustning och barnet sen inte får använda den. Barnen måste också vara beredda på att om man vill vara målvakt på träning så ska man också vara beredd att stå på matcher.

Klubben tillhandahåller inte målvaktsutrustning till större barn. När seriespel börjar som gör i år så finns det inte anpassad utrustning, de som finns är snart försmå för våra killar nu. Om ni vill köpa målvaktsutrustning till ert barn så kan man få bidrag till detta från klubben. Kolla i dokumenten på hemsidan eller kontakta oss tränare för vidare information om hur mycket och till vilka delar av utrustningen man kan få bidraget.

Förra säsongen så gick killarna framåt extremt mycket och vi ledare känner att spela 3 mot 3 som vi gjorde ifjol inte gav killarna så mycket. Till i år så har vi därav ändrat om så att vi kommer att spela 5 mot 5 med ett lag och 4 mot 4 med två lag. Alla killar kommer att få spela de olika spelformerna men vissa kommer att spela mer 5 mot 5 medans några andra kommer spela mer 4 mot 4.

I år kommer det vara stora senior mål vid spel 5 mot 5 medans det är mindre juniormål i spel 4 mot 4.

Årets säsong

Under denna säsong kommer vi att bygga träningen på 3 punkter

Träning

Varje träning skall präglas av glädje, hög aktivitet, teknik, passningar och fart. Övningar skall vara matchrelaterade

Temaveckor

Under dessa veckor kommer vi att fokusera på ett speciellt tema

Match på träning

Likartat så som vi skall spela på matcherna till kommande helg. Dvs kommer vi spela 5 mot 5 i helgen kommer vi spela denna form och även försöka få till lag med de som spelar till helgen på träningen.

Övrigt

Vi kommer i den mån det är möjligt i rådande Covid-19 situation försöka att få till följande under säsongen.

1-2 träningsläger likt de vi hade ifjol.

Springa in med vårt seniorlag

Minst en cup (om corona läget tillåter detta)

Regler Match

För att få spela matcher måste man ha tränat minst 50% av träningarna givetvis kan man missa en vecka pga sjukdom resor mm. så vi räknar på en månad.

Alla kommer att bli kallade till ungefär lika många matcher som uppfyller kravet på antal träningar. Anledningen till att det inte kan bli exakt lika är att vi har 1 anmält lag till 5 mot 5 och 2 lag till 4 mot 4 så är omöjligt att det blir exakt lika för alla men vi gör så gott vi kan.

Vi räknar matcher och inte sammankomster, med detta menar vi att när det är spel 4 mot 4 så är det en sammankomst där vi spelar två matcher under samma dag. Detta innebär då att man har spelat två matcher

När vi spelar seriespel i 5 mot 5 så är det endast en match / sammankomst.

I och med detta så kommer det bli så att några spelare blir kallade till mindre antal sammankomster men för den delen inte kommer att spela mindre matcher.

Vi gör upp ett schema för en månad i taget. Kan man inte den match man är kallad till så räknas den in i sammanställningen! Om man inte kan spela matchen man blivit kallad till så meddelar man det på laget.se. Det är inte tillåtet att byta matcher med andra barn! Detta skall ske via tränarna om önskemål om byte finns.

I år har vi förändrat lite kring kallelser till matcher. Vi kommer kalla via laget.se som vanligt men sätta en sista tid för anmälan till matchen under onsdag till kommande helgs matcher. Är det så att man inte svarar på anmälan innan utsatt tid räknas detta som att man inte kommer och det går inte att

ändra. Detta då vi måste kunna hitta ersättare till uteblivna spelare. Notera dock att om man tackar nej till en match räknas det fortfarande som en spelad match i sammanställningen över det totala antal matcher man blivit kallad till.

I kallelserna på laget.se kommer vi även lägga till en rad om man har möjlighet att köra till matchen och således kan ta med sig barn till matchen. Vi testar detta och om det inte fungerar får vi ta fram ett körschema men hoppas detta kommer funka bra.

Matchkläder

I år kommer vi inte kunna dela ut matchställ som man har under hela säsongen. Detta då det i 5 mot 5 inte får finnas två spelare med samma nummer då lista med lagets spelare ska lämnas in med namn och tröjnummer i varje match.

Istället kommer vi att ta med matchställ till varje match och vi kommer behöva hjälpas åt med att tvätta matchställ mellan matcherna. Detta hoppas vi att vi kan hjälpas åt med så inte någon får tvätta flera ggr, fungerar det inte så får vi ta fram tvätt schema.

Träningar

Kom i tid till träningen ombytta och klara gärna 5-10 minuter innan utsatt tid. Vi kommer att sätta igång med samlingen direkt och då vill vi inte att en efter en ramlar in efter utsatt träningstid.

Årets träningstider är :

Måndagar jämna veckor, kl. 18.30-20.00 i Fagerhus

Måndagar ojämna veckor, kl. 17.00-19.00 i B-Hallen i Habo

Torsdagar, kl 18.15-19.45 i Fagerhus

Corona info

- Kom ombytta och klara
- Vi samlas inte i omklädningsrum innan eller efter träningar
- Se till att vattenflaskor är namnade.
- Vi kommer att försöka att göra träningar med så lite "köer" vid stationer o dyl som möjligt. Dock är det inte lätt att undvika detta helt och hållet.
- Det är viktigt att ert barn stannar hemma vid symtom (följ folkhälsomyndigheternas rekommendationer i detta.
- Till matcherna är det i nuläget godkänt med max 50 personer, detta innebär att man som förälder kan följa med och köra till matcherna och titta på matchen under förutsättning att det inte är mer än 50 personer i lokalen. Vi ber er föräldrar att vara uppmärksamma på detta och sköta det på ett bra sätt. Om riktlinjerna från innebandyförbundet och Folkhälsomyndigheten ändras kommer vi kommunicera detta på laget.se

Föräldragrupp

Vi ledare är mycket nöjda med hur det fungerade ifjol och till vår glädje anmälde sig Emma Gustafsson samt Johanna Dyrkell att fortsätta ta hand om föräldragruppen.

Arbetsuppgifter

- Bemanning av kiosker vid hemmamatcher
- Eventuella körscheman till bortamatcher
- Panta mera utdelning av information samt insamling 15/9, 12/1 samt 19/3.

Däremot kommer föräldragruppen inte ta på sig att samla in pengar till lagkassan. Vi ber att få återkomma i frågan då vi behöver en lagkassa för att kunna åka på cuper, träningsläger m.m.

Är det någon av er föräldrar som inte var med på mötet som kan ta på er detta ber vi er att kontakta tränarna. Olika alternativ med att få in pengar diskuterade, allt ifrån försäljning till att man som förälder betalar in en avgift till lagkassan. Det senare är dock kontroversiellt och inget vi kan kräva. Vi ledare skulle gärna vilja att några föräldrar tog i denna frågan och hjälpte till, det är för att era barn ska ha så kul som möjligt och få möjligheten att få åka på så många roliga cuper/träningsläger som vi kan.

Med vänlig hälsning

Ledarna